
 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 05 de novembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÍNDICE 
 
 

1. PORTARIA Nº 07/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 05 de novembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

2 

 
 

PORTARIA Nº 07 /2019 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE EMERSON 
DE SOUZA MATOS GADEA DO CARGO DIRETOR 
ASSISTENCIAL, NA POLICLINICA REGIONAL DE 
SAÚDE DE IRECÊ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias. 
RESOLVE: 
Art. 1º - Exonerar EMERSON DE SOUZA MATOS GADEA DO CARGO DIRETOR 
ASSISTENCIAL da Policlínica Regional de Saúde de Irecê. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em Vigor na data de Sua Publicação, com efeitos retroativos para 01 
de novembro de 2019. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
Irecê (BA), 05 de novembro de 2019. 
 
 

___________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 


		2019-11-05T18:19:09+0000




